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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af vine på lageret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodevis rengøring af gulvnivau omkring
paller med vin.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden havde ikke nogen risikoanalyse for aktiviteten
import fra tredjelande.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse mht. import af vin
fra tredjelande herunder med henblik på sikring af at
leverandøren er underlagt kontrol af kompetent myndighed i
det pågældende land(leverandørerklæring), Sulfitindhold
overholder EU grænseværdier og at pesticidindhold overholder
EU grænseværdier jf. EU-forordning 396/2005 af 23. februar
2005 om maksimalværdier for pesticidrester i eller på
vegetabilske og animalske fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede Mettler
cabernet sauvignon 2015
Kontrolleret mærkning med importør på importerede vin:
mettler cabernet sauvignon 2015. Igen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer med
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udgangspunkt i Château de Luc Les Grand Murets, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologisk vin:Château de Luc Les Grand
Murets . Ingen anmærkninger.
Ydermere kontrolleret udgående fakture med ovennævnte vin.
Kontrolleret, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle vine ved opbevaring på lageret.
Ingen anmærkninger.


